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Додаток 2

до «Програми надання медичної допомоги окремим верствам населення» на період 2013-2015 роки
Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

«Програми надання медичної допомоги окремим верствам населення» 
на період 2013-2015 роки 
(найменування міської цільової програми)

	
	Обсяг фінансування, всього
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет міста 
	31000,725
	9672,031
	10439,889
	10888,805

	Державний бюджет
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	

	Інші джерела* 
	
	
	
	

	Усього
	31000,725
	9672,031
	10439,889
	10888,805
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